MUNICIPI ODE
ESTADO DO PARANÁ

MARM ELEIRO sT3
h

ATA DE REGISTRO DE PREçOSN" 29312022

pnpclo nlnrnÔNlÇo N" 12812022

o vruNrcÍpro DE MARMELEIRQ, PESSOA Jurídica de direito Priblico intemo inscrita no CNPJ/Ir4F

sob o no 76,205,665/0001-01, com sede administrativa na Avenida Macali, no 255, centro, Marmeleiro,

Estado do Paraná, representado pelo Prefeito, Sr. Paulo Jair Pilati, portador da cédula de identidade civil

(RG) n" 4.352.883-1 SSP/PR e inscrito no CPFA4F sob o ¡' 524.704.239-53, de ora em diante

denominado CONTRATANTE; e a ompresa BELINKI & SOUZA LTDA, pessoa jurldica de direito

prlvado inscrita no CNPJMF sob o n'08'831 .603/0001-47, com sede na Rua Tenente Camargo, no 1015,

Baino Presidente Kennedy Cidade de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, CEP 85605-090, Telefone

(46) 3s24-907 6 I 98404-067 4, e-mail : centetbelfb(@hotmail. com' representada Por seu administrador, Sr'

Paulo Rodrigo de Souza, Portador da cédula de identidade civil (RG) n" 8.436942'0 SSP/PR, e inscrito

no CPFA4F sob o no 040.508.269-09 , de ora em diante denominada CONTRATADA, classificada Para

assinar a Ata de Registro de Preços, nos itens abaixo esPecificados' que tem efeito de comPromisso nas

condições no Edital e na ProPosta de preços, referente ao Edital de Pregã,o Elelrôníco n,o

128/2022. A implantação de Registro de Preços para

dos abaixo

Avenida Macali, n" 255'

494,0049,40Premium 2l

HP Deskjet F4
All-in-One
HP PIOO5

HP Deskjet D 1560

HP Deskjet D 1460

HP PSC I3I5
HP Laser Jet f4180
HP

180

Cartucho de tinta comPatível HP

2l PretoUn.l001

3.552,00444,00Premium
974

HP Pagewide Pro

477 dw MFP
Cartucho de Tinta HP 974A-

Amarelo 37,5 ml8 Un.02

3.552,00444,00Premium
974

HP Pagewido Pro
477 dw MFP

Cartucho de Tinta HP 9741.

Ciano 37 mlUn.803

3.496,00437,00Premium
974

HP Pagewide Pro
477 dw MFP

Cartucho de Tinta HP 9744
35,5 mlUn.04 8

3.552,00444,00Premium
974

HP Pagewide Pro
477 dw MFPPreto 64 ml

de Tinta HP 974^
8 Un,05

516,60258,30Premium
971

Officejet PRO
X476DN MFP

Cartucho de tinta Amarelo CN

628 AM HP 97I XL/ mlUn.207

529,80264,90Premium
971

Offrcejet PRO

X476DN MFP
971 XUCiano CN 626 fNI

ml2 Un.t2
529,80264,90Premium

971
Officejet PRO
X476DN MFP

Magenta CN 627 AM HP 97t
XL/ 80,5 mlUn.)13

848,70282,90Premium
971

Officejet PRO
X476DN MFP

Preto CN 625 AM HP 970XLl
173,5 mlUn.3t4

1.720,20286,70HP 5I3
HP Color Laser Jet

Pro MFP Ml80 nw
colorida

genulno/original - imPressora

modelo HP COLOR Laser Jet

Pro MFP Ml80 nw colorida - 0l
impressora ' recePção gestor

. Premium Laser Toner amarelo

CF 512 A - 0l unidades
. Premium Laser Toner azul

(ciano) CF 5ll A - 0l unidades
. Premium Laser Toner Preto CF

5l0A-0lunidades
. Premium Laser Toner rosa

(magenta) CF 513 A - 0l

toner

Kir15 6

240,00Premium
,00Lexmark x203 nCartucho de toner compatlvel

com modelo Lexmark x203 nUn.J16

Ir

ri

i\j ;it fù i.
ùr I rì il¡] rilùir'trtLitr.i Ïl

I Irrrrì ír-rl (i (,r ìi

':lfrlr
It,¡¡i¡l

i \"i i [i,
I r ,id\'iif,i(r

E-mail:

Centro - Cx. Postal 24 -
-Telefone: (46) 3525'8107 8105

MUNtciplODE MARM ELEIRO 574

CNPJ:
Avenida Maoali, no 255'

ESTADo Do PIRRN.Á b

150,3050,10Prcmium 15HP 1200Cartucho de toner compatível

modelo C7115-AUn,2l
162,0013,50Masterprint

890Matricial FX 890Fita para impressora matricial

FX 89012 Un.33

779,80389,90
Premium

Epson
941420

Epson Workforce
Pro - WF-C 5790Un.

Amarelo, EPSON Para \ iF-

C5790 - 5,000 Páginas, modelo

T 94t420.

Bolsas de original na cor

235

'779,80389,90Epson
94t320

Epson Workforce
Pro - WF-C 5790

Magenta, EPSON Paru WF-

C5790 - 5.000 Páginas, modelo

T 941

cortintaBolsas

2 Un.36

779,80389,90Epson
941220

Epson Workforce
Pro - WF-C 5790

Ciano, EPSON Para WF-C5790

- 5.000 páginas, modelo T
94t

original cor

a Un37

l;719,60429,90Epson
942120

Epson Workforce
Pro - WF-C 5790Un,

original cor Preta,

EPSON parc VÿF-C5790

10.000 páginas, modelo T

Bolsas de tinta

942120.

438

120,0040,00Epson 544Epson L3150
coloridaKit

Cartucho cle

genulno/original - imPressora

Epson L3 150 - colorida
0l - amarelo
0l - magenta

0l - ciano

tinta

0l-

39

239,6059,90Kora
G4111

Multif Canon JT

PIXMA G 411I

Cartucho de toner
com impressora Multif Canon JT

PIXMAG4IIl -colorida
01 - cartucho Preto
01 - cartucho magenta

0l - cartucho ciano/azul

compatível

amarelo01-

Kit40 4

920,00230,00HP I2WProLaser Jet

Ml2W
Cartucho de

genulno/original
Laser Jet Pro Ml2W

toner
impressoraUn42 4

120,0040,00Brother
T4500

BrotherMFC
T4500dw Printer

Ganafa de tinta original Brother

T4500dw, cor cianoJ Un,47

120,0040,00Brother
T4500

BrotherMFC
T4500dw PrinterUn

Ganafa de tinta original Brother

T4500dw, cor amarelo348

120,0040,00Brother
T4500

BrotherMFC
T4500dw Printer

Garrafa de tinta original Brother
cor magentaUn.49 3

160,0040,00Brother
T4500T4500dw Printer

Garrafa de tinta original Brother

T4500dw, cor Preto
4 Un.50

2.592,40648,10HP 1510Jet ProHP
dwToner HP l5 l"'Wl510A PretoUn,451

27Valor Total Estimado

E-rnail

Centro - Cx. Postal 24 - CEP
- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

MUNICI PIO DE MELEIROMAR 575

CNP -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx'

ESTADO DO PARANÁ, b

E-mail:

I s-000
-Tolefone: (46) 3525-8107 / 8105

MUNICIPI ODEMARMELEIRO 576
ESTADO DO PARAN.Á, b

CNPJ:
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx

E-mail -Telefone: (4ó) 3525-8107 / 8105

MUNICIP MARM ELEIRO 577IO DE

l-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx.

ESTADo oo pnneNÁ' h

E-mail:

l s-000
-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

MUNICIPI ODEMARMELEIRO 578
ESTADo oopeRRNÁ b

Marmeleiro,2I de dezembro de2022'

DE MARMELEIRO TDA
dePaulo Jair Pilati

Contratante

CttP¡: 76.20S.665/000 I-0I
Ãu.ni¿u f.¡utuli, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85'615-000

E-mail: licitacaoøoap¡clroo+r.enr-br¿iic¡tacao0z(Ðu¡arn¡eleiro.plgcvþt - Telefone: (46) 3525'8107 / 8105

MUNICIPIO DE MARMELEIRO 57e
ESTADo po pnnAxÁ

ExrRATo PARA runucaçÃo
ATADE REGISTRO DE PREÇOS N" 29312022

pnncÃo nr,BrnÔxlco N" 12812022

CONTRATAITITE: TT,IIXICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: BELINKI & SOUZA LTDA
OBJETO: A implantação de Registro de Preços para aquisiçáolcontratação dos produtos/serviços abaixo

CNPJ:

b

-01
Avenida Maoali, no 255, Centro - Cx,

49,40 494,00

HP Deskjet F4180
All-in-One
HP PIOO5

HP Deskjet D 1560
HP Deskjet D 1460
HP PSC I3I5
HP Laser Jet fìl I 80
HP Deskiet F380

Premium 21Un.
Cartucho de tinta compatlvel HP
2l Preto01 l0

3.552,00
Premium

974
444,00HP Pagewide Pro

477 dw MFP02 8 Un,
Cartucho de Tinta HP 974A
Amarelo 37,5 ml

444,00 3.552,00HP Pagewide Pro
477 dw MFP

Premium
974Un.

Cartucho de Tinta HP 9744
Ciano 37 ml03 8

437,00 3.496,00HP Pagewide Pro
477 dw MFP

Premium
97404 8 Un,

cartucho de Tinta llP 974¡.
Magenta 35,5 ml

3.552,00
Premium

974
444,00HP Pagewide Pro

477 dw MFP05 8 Un.
Cartucho de Tinta HP 974â.
Preto 64 ml

258,30 516,60Officejet PRO
X476DN MFP

Premium
97107 2 Un.

Cartucho de tinta Amarelo CN
628 AM HP 971XLl 83,0 ml

264,90 529,80Officejet PRO
X476DN MFP

Premium
971t2 2 Un.

Ciano CN 626 AM HP 971 XLI
86,5 ml

Premium
971

264,90 529,80Magenta CN 627 AM HP 971

XL/ 80,5 ml
Officejet PRO
X476DN MFP13 2 Un.

848,70Officejet PRO
X476DN MFP

Premium
97t 282,90J Un.

Preto CN 625 AM HP 970XU
173,5 mlt4

HP 5I3 286,70 1.720,20
HP Color Laser Jet
Pro MFP M180 nw
colorida

15 6 Kit

Cartucho de toner
genulno/original - impressora
modelo HP COLOR Laser Jet
Pro MFP Ml80 nw colorida - 0l
impressora - recepção gestor
. Premium Laser Toner amarelo
CF 512 A - 0l unidades
. Premium Laser Toner azul
(ciano) CF 5ll A - 0l unidades
. Premium Laser Toner preto CF
5l0A-0lunidades
. Premium Laser Toner rosa
(magenta) CF 513 A - 0l
unidades

240,00Lexmark x203 n
Premium

203
90,00Un.

Cartucho de toner compatível
com modelo Lexmark x203 n16 J

50,10 150,30HP 1200 Premium 15J Un.
Cartucho de toner compativel
modelo C7l l5-A2t

13,50 162,00Matricial FX 890
Masterprint

890
Fita para impressora matricial
FX 89033 t2 Un.

'179,80
Premium

Epson
941420

389,90

Bolsas de tinta original na cor
Amarelo, EPSON para WF-
C5790 - 5.000 páginas, modelo
T 941420.

Epson Workforce
Pro - WF-C 579035 2 Un.

389,90 '779,80Epson Workforce
Pro - WF-C 5790

Epson
94t32036 2 Un.

Bolsas de tinta original cor
Magenta, EPSON paft WF-
C5790 - 5.000 páeinas. modelo

I

l

I \' :iJ(rl,

,i,rtir¡rrriir

' \!'rÌ(r),

ilrli:i
t,!t i, l i ,', :I i,ì rì. ltl rr i tfr t ¡I l:) (] f(i l.i

tl¡krriliifr
li;rrllii. ]r

E-mail: -Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

MUNtcÍplo DE MARMELEIRO 580

T 941320

389,90 779,80
Epson
941220

Epson Workforce
Pro - WF-C 579037 2 Un.

Bolsas de tinta original cor
Ciano, EPSON para WF-C5790

- 5,000 páginas, rnodelo T
94

1.7t9,60Epson
942120

429,90Epson tüorkforce

Pro - WF-C 5790Un.

Bolsas de tinta original cor Preta,

EPSON para WF-C5790
10.000 páginas, modelo T
942120.

38 4

120,0040,00Epson L3150
colorida

Epson 54439 3 Kit

Cartucho de tinta
genulno/original - impressora

Epson L3 I 50 - colorida
0l - amarelo
0l - magenta
0l - ciano
0l - preto

59,90 239,60Kora
G4111

Multif Canon JT
PIXMAG4IIIKir

Cartucho de toner comPatlvel
com impressora Multif Canon JT
PIXMA G 4l I 1 - colorida
0l - cartucho preto
0l - cartucho magenta
0l - cartucho cianolaø¿l
01 - cartucho amarelo

40 4

230,00 920,00HP 12W
ProLaser Jet

M12W4 Un.
Cartucho de toner
genuíno/original - impressora

Laser Jet Pro Ml2W
42

120,00Brother
T4500

40,00BrotherMFC
T4500dw Printer3 Un.

Garrafa de tinta original Brother
T4500dw, cor ciano47

120,00Brother
T4500

40,00BrotherMFC
T4500dw Printer

Ganafa de tinta original Brother
T4500dw, cor amarelo48 3 Un.

40,00 120,00Brother
T4500

BrotherMFC
T4500dw PrinterUn.

Ganafa de tinta original Brother
T4500dw, cor magenta49 3

160,00
T4500

40,00BrotherMFC
T4500dw Printer4 Un.

Garrafa de tinta original Brother
T4500dw, cor preto50

648,10 2.592,40HP LaserJet Pro
4003dw

HP 15104 Un. Toner HP l5l" V/l 5l0A Preto51

27.794,40Valor Total

ESTADO DO PARANÁ b

da assinatura da ata de registro de preços até20 de dezembro de2023PRAZO DE E
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 21 de dezembro de2022.

Marmeleiro,2l de dezembro de2022'

de Marmeleiro

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000

E-mail: licjlgcaq@r¡aun9þ[a.nLgov.br / l-iqil4çiio02@,ug]:ueþila,Ëgo¡¿.br - Telefono: (46) 3525-8107 I 8105